BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2024

KẾ HOẠCH
Xét và công nhận tốt nghiệp đợt tháng 6/2024

Trình độ: đại học, cao đẳng; Hình thức đào tạo: chính quy

 Căn cứ vào Biên chế năm học 2023 - 2024 đào tạo chính quy theo Kế hoạch số

1693/KH-ĐHĐT, ngày 05/5/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 1465/QĐ-ĐHĐT ngày 22/10/2018 của Hiệu Trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc sửa đổi Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy

theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-ĐHĐT, ngày 04/01/2016

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-ĐHĐT, ngày 09/3/2021 về việc ban hành Quy

trình Xét và công nhận tốt nghiệp, hình thức đào tạo: chính quy;

Trường Đại học Đồng Tháp triển khai Kế hoạch xét và công nhận tốt nghiệp

các lớp đào tạo hệ chính quy, đợt tháng 6/2024 như sau:

STT Nội dung công việc
Đơn vị

thực hiện

Thời gian

thực hiện

1

Sinh viên kiểm tra kết quả học tập,

liên hệ trực tiếp phòng Đảm bảo chất

lượng điều chỉnh (nếu có sai sót).

Sinh viên,

Phòng BĐCL

Từ ngày 20/5 /2024

đến 17h00 ngày

24/5/2024

2

- Sinh viên truy cập vào liên kết

https://portal.dthu.edu.vn/pdt/xtn13.1

và cung cấp các hình ảnh, thông tin

theo yêu cầu để hoàn thành hồ sơ tốt

nghiệp trực tuyến.

- Trường hợp, nếu sinh viên có yêu

cầu điều chỉnh thông tin liên quan

đến hồ sơ xét tốt nghiệp thì phải đến

trực tiếp phòng Phòng Công tác sinh

viên và Truyền thông (101B1) để đối

chiếu hồ sơ, bổ sung hồ sơ lưu trữ và

cập nhật chính xác thông tin lên hệ

thống Portal.

Sinh viên,

Phòng

CTSV&TT

Từ ngày 20/5/2024

ngày 31/5/2024

3 Hoàn thành điểm thi học phần Các khoa đào tạo
Trước 17h00

 ngày 24/5/2024

4
Nhập và hoàn thiện điểm thi trên hệ thống

quản lý đào tạo http://portal.dthu.edu.vn
Phòng BĐCL

Trước 17h00

 ngày 27/5/2024

5
Tham mưu thành lập Hội đồng xét đề

nghị công nhận tốt nghiệp.
Phòng Đào tạo 20/5/2024

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570310.000180LODs+idKvPDEg7jKkS9NuBvTqLPcMf18K5IT787JKiz+KIBItJXvebLc4ET8f8pXUh/iUk59POGeOyfUCsWFlikeBnqy4qlAMEKm0mCs+1mVJ+nFQJsIbEZi6YpfPiqb+fWX26FSxjeNNDIJbjwSD9FarmJLrbQ3TNP8ru7W479iqyZZ1jo1IvOwB+Ut6wDKyNv06oeG91zbAWYhxSq90N5bRKu/jvBZGCFspUVC1lCNeG6AGoq2AfPqnZ8rcFafVtYDVzhlo6Q93KitzxiZbGIFgnVoRXLlwoVXHSeDGbPM+cM8mU/4UNUqJCPUZIz9+jseqHqN2FhJw3gZNVCilg==endSignD

https://portal.dthu.edu.vn/pdt/xtn13.1
http://portal.dthu.edu.vn/

2

STT Nội dung công việc
Đơn vị

thực hiện

Thời gian

thực hiện

6

- Cập nhật dữ liệu về điều kiện tốt

nghiệp: ngoại ngữ, tin học, chuẩn

CTXH,…

- Khóa dữ liệu để xét tốt nghiệp.

Phòng Đào tạo
17h00

 ngày 28/5/2024

7

Xét tốt nghiệp cấp Khoa:

- Họp xét TN cấp Khoa;

- Thống nhất danh sách SV tốt

nghiệp, SV chưa tốt nghiệp.

Các Khoa đào tạo

(Biên bản xét TN

cấp Khoa; Danh

sách SVTN;

Danh sách SV

chưa TN)

Trước 17h00

 ngày 03/6/2024

8

Chuẩn bị hồ sơ xét tốt nghiệp, bao

gồm: bảng thống kê sinh viên, danh

sách sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp

và danh sách sinh viên nợ học phần

không đủ điều kiện xét tốt nghiệp.

Phòng Đào tạo
Trước 17h00’

ngày 06/6/2024

9

Họp Hội đồng xét đề nghị công nhận

tốt nghiệp để thống nhất danh sách

sinh viên được đề nghị công nhận

tốt nghiệp.

Hội đồng xét tốt

nghiệp.

Dự kiến: 09h00

ngày 11/6/2024

(sẽ có thông báo

mời họp chính thức)

10
Công bố danh sách sinh viên được đề

nghị công nhận tốt nghiệp.
Phòng Đào tạo Ngày 12/6/2024

11

Sinh viên được đề nghị công nhận

tốt nghiệp kiểm tra lại các thông tin

trong danh sách được đăng tải tại

http://portal.dthu.edu.vn.

Sinh viên,

Phòng Đào tạo

Từ ngày 12/6/2024

đến ngày 15/6/2024

12
Sinh viên nhận giấy chứng nhận tốt

nghiệp tạm thời tại Văn phòng khoa.
Sinh viên

Từ 14h00

 ngày 18/6/2024

13 Lễ trao bằng tốt nghiệp. Toàn trường Sẽ thông báo sau

Trường Đại học Đồng Tháp yêu cầu Trưởng các đơn vị và sinh viên liên quan

phối hợp thực hiện đúng nội dung Kế hoạch này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (để chỉ đạo);
- Các đơn vị trong Trường (để phối hợp t/h);

- Đăng: Portal, D-Office;

- Lưu: VT, ĐT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lương Thanh Tân

http://portal.dthu.edu.vn/

3

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

KHOA:………………………….

Số:        /BC-K…..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2024

BIÊN BẢN

Xét tốt nghiệp cấp Khoa, đợt tháng 6/2024

Hình thức đào tạo: Chính quy

Hôm nay, lúc ….. giờ….. phút ngày …… tháng ….. năm 2024. Tại văn phòng

Khoa …..………………………, gồm các thành viên xét tốt nghiệp cấp Khoa như sau:

1/. ………………………………, Trưởng Khoa   - Chủ tọa

2/. ………………………………, Giáo vụ Khoa  - Thư ký

3/. …………………………………………………………………………

4/. …………………………………………………………………………

5/. …………………………………………………………………………

Căn cứ vào dữ liệu xét tốt nghiệp trên hệ thống quản lý đào tạo. Khoa đã phối

hợp với sinh viên kiểm tra điềm học phần, chương trình đào tạo, … của đợt xét tốt

nghiệp và thống nhất như sau:

Tổng số lớp sinh viên của khoa xét tốt nghiệp: …. lớp, bao gồm:

STT Tên lớp

Số

lượng

SV

đầu

khóa

học

Số

lượng

SV

hiện

tại

Số

lượng

SV đủ

điều

kiện tốt

nghiệp

Tỷ lệ %

SVTN

SV chưa

tốt nghiệp

Số

lượng
Lý do

(1) (2) (3) (4) (5) (6)=(5)/(4) (7) (8)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tổng cộng

4

Khoa thống nhất dữ liệu tốt nghiệp trên hệ thống:

Khoa đề xuất cần điều chỉnh, bổ sung, xem xét (nếu có): ………………………

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………..

 Cuộc họp kết thúc lúc …. giờ …. phút cùng ngày.

      Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2024

 Giáo vụ khoa     Trưởng Khoa

		lttan@dthu.edu.vn
	2024-05-06T16:01:44+0700
	Location
	LƯƠNG THANH TÂN
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-05-06T16:13:37+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-05-06T16:13:37+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-05-06T16:13:37+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu